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Käyttötalous 

Koko kunta yhteensä 

 

 

Toteutuneen toimintakatteen kasvu on ollut kahden ensimmäisen kuukauden aikana peräti 6,1 

% edellisvuotta enemmän. Euroissa se merkitsee n. 0,7 milj. euroa. Toteutuneet verotulot 

ovat 31,9 % edellisvuotta pienemmät. Tämä johtuu siitä, että vuosi sitten tilitettiin vielä ns. 

verohäntiä edelliseltä vuodelta, joihin soten veroleikkaukset eivät ulottuneet.  

 

Palvelualueiden ennuste (estimaatti) koko vuoden toteumasta vahvistaa toimintakatetta 

talousarvioon laaditusta n. 0,647 milj. euroa. Verotulojen arvio perustuu saatuun 

verotulokehykseen. Sen mukaan tilitykset olisivat toteutuessaan vuoden aikana n. 1,1 milj. 

euroa talousarviota suuremmat. Saatu valtionosuuspäätös sen sijaan vähentää n. -0,3 milj. 

euroa tehtyä arviota. Muutostalousarviossa esitetyt muutokset on pääsääntöisesti otettu 

estimaatissa huomioon. Henkilöstökuluihin toteutuvaa säästöä ei tosin ole voitu vielä 

kohdentaa, koska yhteistoimintaneuvottelujen lopputulos ei ole yksityiskohdiltaan vielä selvillä.  
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Palvelualueet 

Konsernipalvelut 

 

 

 

Konsernipalveluiden palvelualueelle muodostetut sitovuustasot: 

 

 

Vaalit: Toimintatuotot eivät ole vielä kirjautuneet eivätkä myöskään kaikki toimintamenot. 

Toteutunee kuitenkin talousarvion mukaisesti. 
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Tilintarkastus: Ei muutoksia, toteutuu talousarvion mukaisesti. Palveluiden ostoissa 

(asiantuntijapalvelut) varaus mahdollisille tarkastuksille. 

 

 

Maaseutuhallinto: toteutunee talousarvion mukaisesti 

 

 

Ympäristöterveys: Toteutuu estimaatin mukaisesti. 
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Kunnanjohto: Verotulot ovat toteutuneet talousarviota paremmin, kun taas valtionosuudet 

ovat toteutuneet talousarviota pienempänä. Muilta osin talousarvio toteutunee suunnitellusti. 

Konserniyhtiöt: Toteutunee talousarvion mukaisesti.  

Pelastustoimi: Työtuomioistuin ja käräjäoikeus ovat antaneet välipäätökset takautuvien 

varallaolokorvausten vaatimuksessa, mutta eivät ole ottanut kantaa korvaussummiin. 

Estimaatissa on varauduttu korvauksiin.  

 

 

Elinvoima- ja Yhteiset palvelut 

 

 

 

Elinvoima- ja Yhteisten palveluiden palvelualueelle muodostetut sitovuustasot: 

 

 

Elinkeinopalvelut: Toteutuu muutostalousarvion mukaisesti 

Työllisyyspalvelut:  

Maahanmuuttopalvelut: Budjetti päivitetty maahanmuuttopalveluiden osalta. 
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Hyvinvoinnin edistäminen: Hyvinvointi suunnittelun TA toteutuu suunnitellusti.  

Hyvinvointijaos Kp 1316 TA toteutuu suunnitellusti 

Maankäyttö: Asuntotoimesta jää pois maahanmuuttoon liittyneet tulo- ja menovuokrat 

Kaavoitus: Säästöä yhden henkilön vajauksen ja asiantuntijakulujen karsinnan vuoksi. 

Innocumin vuokra puuttui talousarviosta, josta lisämenoja. Toteutunee muilta osin.  

Joukkoliikenne: Talousarvio toteutunee suunnitellusti.  

 

 

 

Sisäinen tarkastus: Toimintatuotot (perimispalkkiot) eivät luultavasti toteudu talousarvion 

mukaisesti vaan pienempänä kuten tilinpäätös 2023 (syynä soten jäänti pois). 

Vakuutusmaksut on maksettu heti vuoden alusta 58 tuhatta, joten toteutunut tulos vielä 

huomattavan miinusmerkkinen. Estimaatti lähes talousarvion mukainen. 

Talouspalvelut: Toteutuu muutostalousarvion mukaisesti. 

ICT-Palvelut: Palvelujen ostojen osalta päivitetty Trimblen kuluja estimaattiin, ICT-palveluille 

kohdistuvat kulut 30 741 € suunniteltua enemmän. Muutoin estimaatti talousarvion mukainen. 

Henkilöstöpalvelut:  

Ruoka- ja puhtauspalvelut: Ulkoisia toimintatuottoja lisätty 74 000 €, henkilöstökuluja 

vähennetty - 70 000 €. 

Hallinto ja kehittäminen: Toteutuu suunnitellusti.  

Viestintä ja markkinointi: Toteutuu suunnitellusti.  
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Sivistyspalvelut 

 

 

Opetuspalvelut: Toimintatuottojen arvioidaan ylittyvän. Tämä johtuu ennen kaikkea arvioitua 

suuremmista hanketuotoista. Tässä vaiheessa myös IP-tuottojen kertymä näyttää hyvälle. 

Hanketuotot näkyvät myös ylimääräisinä menoina.  

Henkilöstökulujen arvioidaan ylittyvän arvioitua suuremmista hankekuluista johtuen. Tällä 

hetkellä sijaiskulut ovat arvioitua korkeammalla tasolla. Estimaatissa pysyminen edellyttää, 

että sijaiskulut laskevat jatkossa. Hankekulut aiheuttavat ylitystä myös palvelujen ostoon. 

Avustuksissa IP-toiminta-avustusten arvioidaan alittavan talousarvion (korjataan 

muutostalousarviossa).  

Nettona opetuspalveluiden menojen arvioidaan pysyvän talousarviossa.  

Varhaiskasvatus: Varhaiskasvatuksen estimaattiin on lisätty muutostalousarvion mukaisesti 

tuloja 40 000 e ja lasten kotihoidon tuesta on vähennetty 40 000 e. Muutoin kulut näyttävät 

menevän talousarvion mukaisesti. Henkilöstökuluja on vaikea ennustaa tässä vaiheessa 

vuotta. Henkilöstökuluihin vaikuttavat sairasloma/sijaiset ja elokuussa aloittavien lapsiryhmien 

rakenne ja tuen lasten määrät.  

Kansalaisopisto: Talousarvion oletetaan toteutuvan päälinjoiltaan suunnitelman mukaisesti. 

Kirjasto: Kirjaston talousarvio näyttää alkuvuoden perusteella toteutuvan suunnitellulla tavalla. 

Näin myös otettaessa huomioon muutostalousarvio. 

Liikunta: Alkuvuoden talousarvio toteutunut arvioidusti. Talvikauden kunnossapitokulut ovat 

hieman edellisvuotta suuremmat, kustannuskehitys ennakoi näin ylitystä kunnossapidon 

osalta. Muiden palveluiden osalta estimaattiin tehty korjaus muutostalousarvion mukaisesti.  

Nuoriso ja kulttuuri: Muutostalousarvioon on viety vuokratulojen 11 412 € lisäys, joka syntyy 

HVAn nuorisotilojen osakäytöstä sekä yhteistyöstä skeittihallin harrastetilakäytöstä sekä 

menovähennykset 3600 € kulttuuritapahtumista ja 4800 € nuorisotoiminnasta. 

Siirtomäärärahoissa ei ollut ed. vuosien tavoin etsivän nuorisotyö osuuksia. Ennakkotiedon 

mukaan AVI tulee myöntämään 25 000 €/etsivä/2024. Tuloissa 01-02/24 näkyy ainoastaan 

koulunuorisotyön hankkeen siirtomääräraha. Henkilöstökuluissa on nousua johtuen vuoden 

alun arkistojen ja kunnan taidekokoelman siirtotyöstä kunnantalolta, luetteloinnista ja 
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nuorisotyökentän käyttämistä resurssityöntekijöistä. Muut toimintakulut on pidetty alkuvuonna 

minimalistisina, aineet ja tarvikkeet 1000 e ylitys. 

 

 

Tekniset palvelut 

 

 

 

Tekniset palvelut -palvelualueelle muodostetut sitovuustasot: 

 

 

Tekninen hallinto ja varikko: toteutunee suunnitellulla tavalla 

Kuntatekniikka: talvikunnossapitokausi aiheuttaa kustannuspaineita 
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Toimitilapalvelut: Kylmä alkutalvi on pitänyt lämmitys- ja sähkökulut korkealla. 

Luminen talvi aiheuttaa myös kohonneita kustannuksia kunnossapidossa / palvelujen ostossa. 

 

 

 

 
Rakennusvalvonta: toteutunee suunnitellulla tavalla 

Ympäristönsuojelu: toteutunee suunnitellulla tavalla 

 

 

 

Yksityistiet: Toteutunee suunnitellulla tavalla. 

 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyivät hyvinvointialueelle 1.1.2023.  Tuloslaskelmaa ei enää 

tässä vaiheessa esitetä.   
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Investoinnit 
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